
Vesnické kino Obora vám promítne pod nočním nebem další „letňák“, 

tentokrát akční dobrodružný sci-fi film Stevena Spielberga  

Ready Player One: Hra začíná 

 

Děj filmu legendárního režiséra Stevena Spielberga je zasazen do roku 2045, kdy se svět ocitá 

na pokraji chaosu a kolapsu. Lidé však nalezli spásu v OASIS, rozsáhlém světě virtuální reality, 

který vytvořil geniální a excentrický James Halliday Když Halliday zemře, odkáže své 

nesmírné bohatství prvnímu člověku, který najde Velikonoční vajíčko ukryté někde v OASIS. 

Odstartuje tak zběsilý závod, který pohltí celý svět. Když se k závodu o nalezení 

Velikonočního vajíčka rozhodne přidat nenápadný mladý hrdina Wade Watts, je vržen do 

šílené, realitě na hony vzdálené honby za pokladem ve fantaskním světě mystérií, 

nečekaných objevů a nebezpečí…….. 

Sobota 8. srpna 2020 od 21:15 hod 

na „Čarodějnickém plácku“ v Oboře. 

Vstupné dobrovolné 

 LEHÁTKA PŘIPRAVENA (40 míst) a 10 dětských sedaček. Sedadla nejsou 

číslována, vezměte si deky a polštáře pro pohodu 

 Zakoupit si můžete točené pivo, víno, nealko nápoje, kávu, čaj, brambůrky  

Těšíme se na Vás……. Obec Obora a Vesnický spolek Obora, z.s. 


